ИЗБОРИ ЗА НАРОДНО СЪБРАНИЕ НА 4 АПРИЛ  2021 г. 

СПИСЪК НА ПРЕДЛОЖЕНИТЕ ЛИЦА
от  

………………………………………………………………………………
(наименование на партия/коалиция)
І. ЗА СЪСТАВ НА CИК - ОБЩИНА МАДЖАРОВО
	№ 
	Име, презиме, фамилия
	ЕГН
	Образование, специалност
	Длъжността  в CИК, за която се предлага
	Телефон за връзка с предложеното за член на СИК  лице

	1.
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	

	4. 


	
	
	
	
	

	5. 


	
	
	
	
	


ІІ. РЕЗЕРВНИ ЧЛЕНОВЕ

	№ 
	Име, презиме, фамилия


	ЕГН
	Образование, специалност
	Телефон за връзка с предложеното за член на СИК лице

	1.
	
	
	
	

	2.


	
	
	
	


                                                                                                                                                                                    Подпис:  ................................ /име, фамилия/                                                                                                                                                

